[bookmark: _GoBack]РОСПРОФПРОМ-БАШКОТОСТАН
ПРАВЛЕНИЕ КАССЫ ВЗАИМОПОМОЩИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 01/21 от 31.01.2021 г.
Присутствовали:
Председатель правления – И.Р. Исламова
Члены правления: А.Т. Ахметханова, С.Р. Хафизова, С.Г. Кутеминская, Л.П. Енина
Постановили:
Выдать ссуду из средств кассы взаимопомощи в соответствии с решениями ППО:
	Наименование ППО
	№№ договоров суды
	Общая сумма, руб.
	№ протокола
	Дата протокола

	 ОАО "Салаватнефтемаш"
	1611,1612,1610
	40 000
	75
	30.12.2020

	АО «Уралтехнострой-Туймазыхиммаш»
	178-тхм,179-ТХМ,176-тхм,177-тхм
	80 000
	№1 15.01.2021,№1  15.01.2021,№  1   январь 2021,№ 1  январь 2021
	29.01.2021

	ИТОГО:

	120 000

Председатель правления                    И.Р.Исламова